

# Lue Tiedonantajaa nyt myös *digilehtenä!*

Kotiin kannetun Tiedonantajan lisäksi tilaajat voivat lukea lehteä nyt myös tietokoneella tai mobiililaitteella. Kokosimme ohjeet nykyisille ja uusille tilaajille lukuoikeuden hankkimiseksi. Netissä on luettavissa samalla kertaa kaikki uudistuneen lehden numerot. Juttuja voi myös jakaa sosiaaliseen mediaan, mutta koko jutun pääsee lukemaan vain maksava tilaaja.

## Nykyinen tilaaja

- Kun lehtitilauksesi on jo voimassa, mene osoitteeseen [www.tiedonantaja.fi](http://www.tiedonantaja.fi) ja luo itsellesi käyttäjätunnus. Klikkaa "kirjaudu" ja tämän jälkeen "luo käyttäjätunnus". Täytä verkkolomake omilla tiedoillasi. Muista täyttää myös oikea nimesi ja katuosoitteesi, että pystymme varmistamaan tilauksesi voimassaolon

- Mikäli sinulla on jo käyttäjätunnus Tiedonantajan sivuille esimerkiksi aikaisemman tuotetilauksen vuoksi, toimi seuraavasti: käy kirjautumassa sivuille ja tarkista, että nimesi ja osoitetietosi ovat ajan tasalla. Kirjautuneena näet "Oma käyttäjätilini" linkin etusivun alareunassa. Käyttäjätiedoista löydät kohdan "osoitekirja"

Nykyiset tilaajat saavat oikeuden lukea digilehteä 1-2 arkipäivän kuluessa kirjautumisesta. Mikäli olet ilmoittanut rekisteröitymisen yhteydessä sähköpostiosoitteesi, saat sinne ilmoituksen lukuoikeuden alkamisesta.



## Uusi tilaaja

- Kun tilaat lehden osoitteesta [www.tiedonantaja.fi](http://www.tiedonantaja.fi) ja maksat tilauksen heti verkkopankissa, saat oikeuden lukea digilehteä välittömästi

- Mikäli tilaat lehden osoitteesta [www.tiedonantaja.fi](http://www.tiedonantaja.fi) kotiin lähetettävällä laskulla, saat oikeuden lukea digilehteä, kun ensimmäinen laskusuoritus näkyy meillä

- Tilatessasi lehden puhelimitse tai postitse, muista ilmoittaa myös sähköpostiosoitteesi

## Haluatko tilata vain digilehden?

Tiedonantaja on mahdollista tilata myös vain verkossa luettavana julkaisuna. Tällöin et saa kotiisi ollenkaan paperilehteä. Mikäli teet tilauksen osoitteesta [www.tiedonantaja.fi](http://www.tiedonantaja.fi), ruksaa tilauksen lisätiedoissa kohtaan "Tilaan vain digitaalisen lehden". Mikäli tilaat muulla tavalla, muista ilmoittaa tilauksen yhteydessä haluavasi vain digilehden. Mikäli maksat tilauksesi heti verkossa, on myös lukuoikeus heti voimassa.

Digilehden lukuoikeutesi päättyy automaattisesti, kun lehtitilauksesi päättyy.

Ongelmatilanteissa ota yhteys toimitukseen osoitteeseen [toimitus@tiedonantaja.fi](mailto:toimitus@tiedonantaja.fi) otsikolla "Digilehti".

